del Comune di Malalbergo e, dal Regolamento d’Igiene 
comunali.

PREZZO, MODALITA’ DI SVOLGIMENTO E PARTECIPAZIONE ALLA GARA

I valori degli immobili oggetto di alienazione sono così individuati:

Il prezzo a base d’asta è rispettivamente posto in:

- Lotto 1) – Euro 95.000,00 (novantacinquemila/00) al netto degli oneri fiscali

- Lotto 2) – Euro 76,000,00 (settantaseimila/00) al netto degli oneri fiscali

- Lotto 3) – Euro 93.000,00 (novantatremila/00) al netto degli oneri fiscali

- Lotto 4) – Euro 76.000,00 (settantaseimila/00) al netto degli oneri fiscali

Sono poste a carico dell’acquirente le spese per IVA, tasse, stipulazione e registrazione notarile e 
quelle inerenti e conseguenti al procedimento di gara ed alla compravendita.

L’asta si terrà ai sensi dell’art. 73 lettera C del R.D.